Gen 8

hinc aliquid quod esset occultum  
 tunc deest fieri restitutio p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]a p[er]sona s[ed] p[ro]p[ri]etate  
 ut alium d[omi]n[u]m h[ab]ere sine  
 exp[re]ssione n[on] q[ui] n[on] tenet  
 se ip[s]um d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
 Ego si tibi furtivus hoc ut hoc  
 sed suffiat quod restitutio fiat  
 p[ro]p[ri]etate p[er]sona Et restitutio  
 deest fieri n[on] solum i[n] rebus magis  
 s[ed] etia[m] i[n] p[er]sona Si q[ui] d[omi]n[u]m  
 furtivus vna aucta ut com  
 m[un]edest tunc q[ui] t[er] restitutio  
 p[ro]p[ri]e que cu[m] q[ui]git si vult  
 indulgentia et remissione p[er]sona  
 q[ui] p[er]sona d[omi]n[u]m intelligit est  
 de h[ab]e[n]s qui g[ra]tia alioru[m] d[omi]n[u]m  
 meum ut cu[m] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]e  
 dapna p[ro]p[ri]e sicut i[n] p[er]sona  
 ut p[ro]p[ri]e i[n] p[er]sona et est custodia  
 qui q[ui] agro p[ro]p[ri]e am  
 aratro suo dimidit ut di  
 minuunt et suos augm[en]tat  
 ut etia[m] qui lapides p[ro]p[ri]e  
 sup[er] agro p[ro]p[ri]e qui tene[n]t  
 eos eo[m] inde amou[er]e et est  
 venatores qui ad canib[us] et  
 equis suis h[ab]e[n]s i[n] p[er]sona  
 dapna i[n] p[er]sona d[omi]n[u]m et vec  
 tores qui ad d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e agro velut et etia[m]  
 dapna i[n] p[er]sona ut etia[m] illi  
 qui fructu[m] arboru[m] ut rapas  
 agro ut botros vinearu[m]  
 p[ro]p[ri]e q[ui] vult p[ro]p[ri]e  
 tales om[n]e tene[n]t ad p[ro]p[ri]e  
 Et d[omi]n[u]m quos multa talia

195  
 furtivus esset et n[on] furtivus  
 quibus restitutio deest quod  
 n[on] h[ab]e[n]s dapna ad ip[s]os  
 p[ro]p[ri]e rebus i[n] p[er]sona furtivus  
 fructu[m] ip[s]o[rum] quo etia[m] restitutio  
 tenet. Et q[ui] illos res furti  
 vas i[n] p[er]sona sua debet  
 q[ui] putat et facit vna p[ro]p[ri]e  
 et s[ed] q[ui] p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
 p[ro]p[ri]e deo tunc illi p[ro]p[ri]e  
 illa etia[m] q[ui] illa bona fuerit  
 et aut ip[s]o n[on] p[ro]p[ri]e restitutio  
 magna s[ed] etia[m] p[ro]p[ri]e si vult  
 remissione p[er]sona q[ui] q[ui] q[ui]  
 p[ro]p[ri]e s[ed] aug[ustinu]s n[on] dicit m[er]ito  
 ablatu[m] restitutio p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 et legit i[n] d[omi]n[u]m q[ui] q[ui]  
 q[ui]da[m] ordi[n]o i[n] p[er]sona cu[m] missu[m]  
 esset ab abbate suo et p[ro]p[ri]e  
 aqua q[ui]da[m] et n[on] h[ab]e[n]t n[on] vult  
 p[ro]p[ri]e nautae obulu[m] i[n] p[er]sona  
 qui cu[m] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e modus  
 esset et n[on] missu[m] illu[m] obulu[m]  
 nec fuisse q[ui] illa negligencia  
 q[ui] vilipendebat eo q[ui] p[ro]p[ri]e est  
 p[ro]p[ri]e obulu[m] p[ro]p[ri]e obulu[m] an  
 otiosu[m] h[ab]ebat q[ui] t[er] accit ut  
 maior m[er]ito videt[ur] et ad m[er]ito  
 aliud obulu[m] q[ui] ex p[ro]p[ri]e celi  
 ip[s]o impedit m[er]ito i[n] obulu[m]  
 solus Et ad n[on] possit cu[m] q[ui]  
 q[ui] ille obulu[m] i[n] p[er]sona p[ro]p[ri]e  
 ad p[ro]p[ri]e anglo[rum] et ston[um] q[ui]  
 fuerat p[ro]p[ri]e etia[m] ad p[ro]p[ri]e  
 redire Et q[ui] est i[n] ablatu[m]  
 Et missus est ille obulu[m]  
 suus ad magna velocitate